
                                                                                                                                                       

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРША СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                     Р І Ш Е Н Н Я 

  
№14/1-ІІ-2015                                                     

20.11. 2015                                                                        м. Заставна                

                                                                   

Про обрання секретаря 

Заставнівської міської ради 
 

Керуючись статтею 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  пунктом 4 частини першої статті 26, пунктом четвертим 

частини четвертої статті 4 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та врахувавши пропозицію міського голови,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити протоколи лічильної комісії №2 та №3 (протоколи 

додаються) . 

2.  Обрати на посаду секретаря Заставнівської міської ради VII 

демократичного скликання : Гольцову Олену Василівну. 

3. Секретарю Заставнівської міської ради приступити до виконання 

службових обов’язків з 23.11.2015 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав           

людини, законності, взаємодії з правоохоронними  органами ,  засобами 

масової інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами. 

 


